46. *Chevechette*. Patria ignota dicitur; = *Strix pusilla* Daud. 205, ex L. V.; — est vero *Str. passerina* L.; sine dubio ex Europa. Non minus icon, quam descriptio, hanc bene repræsentant.

47, 48? Engoulevent à queue fourchue, ex terra Namaqvorum, cum historia de captura hujus avis in arbore cavo! — *Caprimulgus forficatus* Vieill. Enc. 540; — *Nyctibius* forf. Gray. gen.; — typus generis *Selochusæ* Gray List 1841; — Bp. Csp. 58. — Avis post L. V. non inventa nec hodie cognita. Tamen pro certo dicere possumus nil aliud esse, nisi *Nyctibium grandem* ex Guyana, cum cauda falsa (furcata) arte apposita. Tab. L. V. 48, pedem caputque bene exhibens, dubia nostra sustulit. Præterea genus *Nyctibii* exclusive est americanum. Historiola de captura forte ad aliam avem attinet, etsi hoc loco adhibita. Genus vero *Selochusa* certe superfluum esset etiamsi existeret hæc avis, a *Nyctibio* grandi nulla re, nisi cauda furcata, diversa.

49. ENGOULEVENT A COLLIER; ex coloniae parte orientali: Houtniqua, Lagoa bay; — *Caprimulgus pectoralis* Vieill. Enc. 545 (ex L. V.); — Bp. Csp. 60. — In Caffraria quoque frequens.

TOME 2: 1799.

50. CORBIVAU; in Africa meridionali ubique. — *Corvus albicollis* Lath. n:o 3; — Licht. Cat. p. 20; — Wagl. Syst. n:o 5. — *Corvus cafer* Gray Gen.; — hinc *Corvultur!* cafer Bp. Csp. 387.

51. (Grand Corbeau); in colonia Capensi; »juxta Saldanha bay frequens»; = *C. major* Vieill. N. Dict.; et Enc. 877 (ex L. V.); — Wagl. Syst. n:o 2; et Bp. Csp. 387 (ex eodem fonte). — Avis post L. V. non cognita et certe fabulosa. — Peregrinatores nostrates eam in regione memorata non viderunt et J. Verreaux definite negat eam existere. A L. V. describitur: simillimus *C. coraci* europæo, sed paullo major. — Hac ratione fictus videtur, quod L. V., cum primum annum in Africa degeret, multumque hoc tempore ad Saldanha versaretur, sp. præcedentem (*C. albicollem*) procul viderit; neque eo potitus est, credens *Corvum* esse in europa vulgarem. Deinde, *C. albicollis* potitus, eum novum invenit, sed non suspicatus est, se eum prius vidisse.

52. CORNEILLE DE CAP, in colonia capensi frequens. — *Corvus capensis* Licht. Cat. n:o 199; — Bp. Csp. 385. — *C. macropterus* Wagl. Syst. n:o 10; — *C. segetum* Temm. (in Cuv. Regne An.).

53. CORN. A SCAPULAIRE BLANC; ex Colonia, Caffraria et Namaqva; — *Corvus scapulatus* Daudin II, 233 ex L. V.; — Wagl. Syst. n:o 8 (simul cum sp. affini, senegalensi: *C. curvirostri* Gould Z. Pr. 1836; — Hartl. W. Afr. 114).

54. (Piacpiac) »in terra Namaquorum et Senegalia»; = *Corvus afer* L. XII, 157 (ex Briss. II, 40); Gm.; — et *C. senegalensis* L. ibid. 158, ex eodem fonte; — Lath. n:o 33. — *Coracias nigra* Lath. n:o 18. — *Cryptorhina piacpiac* Wagl. Syst. — *Ptilostomus senegalensis* Sw., et Hartl. W. Afr. 113. — *Avis* post L. V. numquam in Africa meridionali inventa certeque ibi non quærenda; sed in Senegambia frequens, nobisque ex Rozeres ad Nilum (Bahr et Azrak) ad 12° lat. sept., ab Hedenborgio allata.